



Response to Request for Information

Reference FOI 000233
Date 24 June 2016

Asylum Seeker/Refugees

Request:

I am writing to you under the Freedom of Information Act to request the following information:

- a) The number of asylum seekers/refugees that arrived at your area from 2010 to 2016 broken down by month of arrival?
- b) Their country of origin broken down by month of arrival within the same period (2010 - 2016)?
- c) Their nationalities broken down by month of arrival within the same period (2010 - 2016)?
- d) The religion of the asylum seekers/refugees, included atheist, broken down by month of arrival within the same period (2010 - 2016)?
- e) The gender of the asylum seekers/refugees broken down by month of arrival within the same period (2010 - 2016)?
- f) The data dictionary for the database used to store the data, i.e information describing the fields in the database used to store information?

Following reasonable enquiries, it has been established that the Council does not hold the above requested information.

Consequently, we are unable to provide any information relating to the above, and are informing you as required by Section 1(1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 ("The Act"), that states:

"Any person making a request for information to a public authority is entitled to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request".

To advise and assist you further, we have provided information below that may be able to assist with the information you require:

[NOT PROTECTIVELY MARKED]

Contact the Home Office public.enquiries@homeoffice.gsi.gov.uk or possibly <https://www.gov.uk/contact-ukvi>

More information can be found on: <http://www.refugeecouncil.org.uk/stats>